Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.01.2013 г. № 2-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 14.10.2009 г. № 2323-п/1 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий некоммерческим организациям,
не являющимся автономными и бюджетными учреждениями,
на оказание содействия в осуществлении и развитии
территориального общественного самоуправления
на территории городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся автономными и бюджетными учреждениями, на оказание содействия в осуществлении и развитии территориального общественного самоуправления на территории городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 14.10.2009 г. № 2323-п/1 (газета «Городские ведомости», 15.10.2009, № 16; 14.11.2009, № 128; 13.04.2010, № 40; 07.10.2010, № 113; 09.06.2012, № 59; 28.08.2012, № 92), изменения, исключив в абзаце втором пункта 2.13 слова
«и достоверность».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра - руководителя аппарата мэрии городского округа Тольятти Тарасова А.А.
Мэр

                                          С.И.Андреев